
Zarządzenie Nr 9/2017 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Rojewo według stanu na koniec IV kwartału 2016 r. 

 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(teks. jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)1  Wójt Gminy Rojewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo 

na koniec IV kwartału 2016 r. 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA  

31.12.2016 r. 

WYKONANIE NA 

31.12.2016 r. 

% WYKONANIA 

3:2 

1 2 3 4 

1. Dochody budżetu, 

w tym: 

1.1 dochody bieżące 

1.2 dochody majątkowe 

18.912.921,70 

 

18.715.167,04 

 197.754,66 

18.838.222,23 

 

18.602.111,94 

236.110,29 

99,60 

 

99,40 

2. Wydatki budżetu, 

w tym: 

2.1 wydatki bieżące 

2.2 wydatki majątkowe 

19.763.995,70 

 

18.265.995,70 

1.498.000,00 

18.705.673,90 

 

17.401.802,71 

1.303.871,19 

94,65 

 

95,27 

87,04 

3. Deficyt/Nadwyżka (-) 851.074,00 (+) 132.548,33 - 

4. Przychody budżetu, 

w tym: 

4.1 kredyty i pożyczki 

4.2 wolne środki 

4.3 spłaty udzielonych 

pożyczek 

1.389.941,72 

- 

964.687,84 

425.253,88 

- 

1.269.278,26 

- 

844.024,38 

425.253,88 

- 

91,32 

 

87,49 

100,00 

- 

5. Rozchody budżetu, 

w tym: 

5.1 spłaty kredytów i 

pożyczek 

5.2 pożyczki udzielone 

538.867,72 

- 

538.867,72 

 

- 

538.867,72 

- 

538.867,72 

 

- 

100,00 

- 

100,00 

 

- 

Gmina na koniec IV kwartału 2016 r. nie posiadała wymagalnych zobowiązań, nie udzielono również 

poręczeń i gwarancji bankowych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                           

1 Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 


